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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



det var fråga om han hade alibi eller inte för den där kvällen och: det var trassel med reseräkning osv. Denne skulle (ohröbart) men jag tror att han räknas som . I övrigt så kände han inte till, jag menar, hade inte lagt några andra namn på minne, eller åtminstone nämner det inte för mig annat än just de här poliserna. Men den allmänna upptakten var ju att det skulle ha varit högerextremister inklusive den del poliser, men det är mycket troligt att om det här stämmer, hade bara nämnt just poliser för honom för det var väl intressantas, antar jag.



F: Du 
: uttryckte dig, risk för sammanblandning utan att fråga, vilka i så fall det skulle kunna vara som har lämnat uppgifter. Det jag vill veta alltså, med det här förhöret, det är ju just uppgifter för kan det vara så att du har hört från annat håll också uppgifter som, är det det du menar...



F: Ja 



	vi kan, det var inte så att de här, som har med facket att göra, var med på det är mötet, menar du. Nej, jag menade, om det var risk för sammanblandning och (ohörbart) var det så att det var i samband med det här, den delen av diskussionen som gällde fackligt Stockholm och så där vidare, men det var ingen sammanblandning, för jag kommer ihåg nu att, han nämnde sammahanget där den fackliga diskussionen, men då sa han samtidigt, som visst också var med på det där mötet. Nej, jag har inte hört några andra poliser från något annat häll inte i samband med det mötet, det har jag inte.




F: Om 
: vi ska utveckla det här fackliga säger du, kan du utveckla det lite Ja, han nämnde andra namn där, nu vet inte jag, MX***xx Nu har det inte med mordet att göra, men ni vill veta det ändå. Nej, det var dom inte. Det sa han inte, Nej, utan det var att han diskuterade liksom och då var det några, i och för sig.. Jag vet inte om det här,



F: Vi 



kan vänta med det då och istället fråga hur lång tid varade det här samtalet, det verkar som det var ganska detaljerat från ...


Vårt samtal.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1992-03-20_D14460-01-A_Södermötet.pdf/3&oldid=607052"
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